
Marca temporal Nombre Completo Entidad / Área Cargo Correo electrónico

6/15/2023 14:50:56 Luz Karime Bernal Muñoz DIE Contratista lbernal@sdp.gov.co

6/15/2023 14:51:29 Zoraida Biviana Galindo Quintero Secretaría Distrital de Planeación / Dirección de Información y Estadísticas (DIEE) Profesional especializado zgalindo@sdp.gov.co

6/15/2023 14:51:37 Adriana María Rodríguez Guzmán Secretaría Distrital de Ambiente Contratista adriana.guzman@ambientebogota.gov.co

6/15/2023 14:52:03 WILMER HERNAN BERDUGO MARQUEZ Dirección de Información y Estadísticas Profesional Universitario wberdugo@sdp.gov.co

6/15/2023 14:54:00 Nohora Margarita Sánchez Rivera Secretaría Distrital de Planeación SDP Contratista Dirección Información y Estadísticasnmsanchezr@gmail.com

6/15/2023 14:54:53 Yamile Hernandez Toro Secretaria Distrital de Movilidad / Direccion de Inteligencia para la Movilidad Profesional Especializado yhernandezt@movilidadbogota.gov.co

6/15/2023 14:55:04 Oscar Guzmán Secretaría Distrital de Hacienda / Dirección de Estadísticas y Estudios Fiscales Director oguzman@shd.gov.co

6/15/2023 14:56:17 Sandra Raquel Vega Reyes Secretaria de Móvil Directora de inteligencia para la móvilidadSvega@movilidadbogota.gov.co

6/15/2023 14:56:32 Cristina de los Angeles Losada Forero Dirección de Planeación Sectorial Directora de Planeación Sectorialc1losada@saludcapital.gov.co

6/15/2023 15:05:46 Maria Catalina Bejarano Soto Secretaría de Desarrollo Económico / Dirección de Estudios Directora de Estudios de Desarrollo Económicombejarano@desarrolloeconomico.gov.co

6/15/2023 15:06:39 Margarita Vaca Cuevas Secretaría Distrital de Integración Social - Dirección de Análisis y Diseño Estratégico Contratista mvaca@sdis.gov.co

6/15/2023 15:09:57 Juan David Vinasco Idárraga Dirección de Información y Estadísticas Director jvinasco@sdp.gov.co

6/15/2023 15:10:13 Liliana Pulido Medina Secretaría Distrital de Planeación / Dirección de Información y Estadísticas Profesional Especializado lpulidom@sdp.gov.co

6/15/2023 15:10:21 Alma Rosa Ramos María Secretaría Jurídica Profesional Especializado aramosm@secretariajuridica.gov.co

6/15/2023 15:10:25 alacosta@sdp.gov.co SDP-Subsecretaria de Información Subsecretario alacosta@sdp.gov.co

6/15/2023 15:10:28 Ana Carolina Carrillo Gil Dirección de Información y Estadísticas Contratista - sectorialista accarrillo@utp.edu.co

6/15/2023 15:10:43 Ányela María Guerrero Albarracín SDDE Profesional especializado aguerrero@desarrolloeconomico.gov.co

6/15/2023 15:10:59 Nathalia Graffe Secretaría distrital de cultura- Dirección de Economía, Estudios y Política Contratista Nathalia.graffe@scrd.Gov.co

6/15/2023 15:10:59 Paola Andrea Martínez Secretaría Distrital de Ambiente - DPSIA Contratista andrea.salazar@ambientebogota.gov.co

6/15/2023 15:11:31 Ruben Dario Sabogal Lievano Secretaría de Educación del Distrito / Oficina Asesora de Planeación Profesional Universitario rsabogall@educacionbogota.gov.co

6/15/2023 15:11:58 Paola Andrea Martínez Salazar Secretaría Distrital de Salud - DPS Contrastista pamartinez@saludcapital.gov.co

6/15/2023 15:12:10 Miriam Patricia Roncancio Flórez Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá DC Profesional Contratista mproncancio@alcaldiabogota.gov.co

6/15/2023 15:12:41 Nestor Alirio Ricaurte Neva Secretaria Distrital de Planeación / DIIES Profesional especializado nricaurte@sdp.gov.co

6/15/2023 15:12:57 DORIS BIBIANA CARDOZO PEÑA SECRETARÍA GENERAL JEFE OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓNdbcardozo@alcaladiabogota.gov.co

6/15/2023 15:12:59 Diana Marcela Flechas Ruiz Secretaría de Seguridad Convivencia y Justicia Contratista diana.flechas@scj.gov.co

6/15/2023 15:13:03 ANDRES FELIPE CORTES RESTREPO SECRETARIA JURIDICA DISTRITAL DIRECTOR DISTRITAL DE POLITICA JURIDICAafcortes@secretariajuridica.gov.co

6/15/2023 15:17:18 Lilian Nuñez Secretaria de Salud-Dirección Planeación Sectorial Profesional Especializado lmnunez@saludcapital.gov.co

6/15/2023 15:25:00 Marlon Pabón Alvarado SDP/DIEE Profesional temático mpabon@sdp.gov.co

6/15/2023 15:25:15 Francia Helena Vargas Bolívar Secretaría de Hábitat Contratista francia.vargas@habitatbogota.gov.co

6/15/2023 15:25:21 José Edwin Bernal Bello Secretaría Distrital de la Mujer Profesional especializado jbernal@sdmujer.gov.co

6/15/2023 15:25:43 Maryury Alzate Betancur SDM-DIM Profesional especializada malzate@movilidadbogota.gov.co

6/15/2023 15:25:59 Liliana Patricia Casas Betancourt Secretaría General / Oficina Asesora de Planeacion Profesional Especializada lpcasas@alcaldiabogota.gov.co

6/15/2023 15:26:10 Oriana La Rotta SDMujer/Dirección de Gestión del Conocimiento Directora olarrota@sdmujer.gov.co

6/15/2023 15:38:55 Mary Lizarazo SDA - DPSIA Profesional especializado mary.lizarazo@ambientebogota.gov.co

6/15/2023 15:40:18 MARIA PAULA SACLEDO SECRETARIA DEL HABITAT SUBDIRECTORA DE INFORMACION SECTORIALMARIA.SALCEDO@HABITATBOGOTA.GOV.CO

6/15/2023 15:42:03 Manuel Roberto Sánchez SDDE/DEDE Analista msanchez@sdde.gov.co

6/15/2023 15:42:32 Daniel Felipe Rojas Cepeda SDH - DEEF Asesor Dfrojas@shd.Gov.co
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